Повестка дня:

                         XXXIV- внеочередной сессии   Собрания депутатов

                           МР «Казбековский район» седьмого созыва

от « 09  »  июля  2024 года.

1.О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 131 от 25.12.2023

года «О районном бюджете МР «Казбековский район» на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов».

                        Инф: М-хабибова А.Г. – зам. руководителя ФУ муниципального района.

 Председатель

         Собрания депутатов

         МР «Казбековский район»                                             Г.М. Гирисханов.